1

令和２年６月２９日（月）に第２１回福知山市行政改革推進委員会が開催され、

令和２年度 事業評価の実施等について審議が行われました。

第 21回委員会の議事概要は別添のとおりです。

 2

第 21回福知山市行政改革推進委員会 議事概要
日時：令和２年６月 2９日（月）

 午後２時１０分～午後２時４０分

場所：市民交流プラザふくちやま会議室４－１

■出席者

【委員（敬称略）】

上村敏之(委員長)、深尾昌峰（副委員長）、榎原傑、菊田学美、浦尾たか子(ｵﾝﾗｲﾝ参加)

【市】

熊谷特別参与

市長公室長、財務部長、経営戦略課長、財政課長ほか事務局

■議事

議事（１）令和２年度事業評価について

「資料４ 令和２年度事業評価の進め方」により事務局より説明

（委員からの意見は特になし）

議事（２）その他

「資料５ 外郭団体の見直しについて」により、外郭団体の見直しに向けた経過及び今後の取組の予定

について事務局より説明

委員

外郭団体ヒアリングの日程は決まっているのか。

市

 8月下旬での実施を考えているが、委員の皆様と調整して決定させていただく。

以上